
Programmabegroting

Begrotingswijziging 2025 - 2

De raad van de gemeente Zutphen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 

team Welzijn, zaaknummer 823314

besluit:

de programmabegroting 2025 als volgt te wijzigen:

Uitgaven Bedrag van Bedrag van

verhoging verlaging

Programma 4 Zorgen en samenleven

Verlaging budget duurzaamheid Routeplan 2030 400.000

400.000 0

Inkomsten Bedrag van Bedrag van

verhoging verlaging

Programma 4 Zorgen en samenleven

Bijdrage uit de reserve versterken buurthuizen 400.000

400.000 0

Mutaties reserves en voorzieningen Bedrag van Bedrag van

de onttrekking de toevoeging

Reserve versterken buurthuizen 400.000

Investeringen Bedrag van Bedrag van

verhoging verlaging

Toelichting:

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

Bij de saldobestemming van het jaarrekeningsaldo 2023 is € 400.000 bestemd voor de reserve 'versterken buurthuizen' . 

Met dit voorstel wordt vorogesteld het totale bedrag van € 400.000 beschikbaar te stellen voor incidentele subsidies aan de 

stichting Lokaal en de stichting Cornerstone voor het versterken van de buurthuizen Waterkracht, Geweldig! en 

Lighthouse. Na het onttrekken van deze € 400.000 is de stand van de reseve 'versterken buurthuizen' € 0,00.

Raadsvoorstel: Bestemmingsreserve versterken buurthuizen definitief ter beschikking stellen aan buurthuizen 

Waterkracht, Geweldig! en Cornerstone



0


